СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО                                  	ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от   30.01. 2014 г.                                         N 2/2-а

О протесте прокурора Рязанской межрайонной Природоохранной прокуратуры

       Рассмотрев протест от 24.12.2013 г. №2-4-2013 с участием прокурора природоохранной прокуратуры на «Положение о порядке осуществления земельного контроля на территории муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального от 29.07.2009 г. №26/10  , Совет депутатов Панинского сельского поселения Спасского муниципального района
РЕШИЛ:
          1. «Положение о порядке осуществления земельного контроля на территории муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального от 29.07.2009 г. №26/10  признать утратившим силу.
[bookmark: sub_1]        2.Разработать  новый Проект решения «Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального                      ( прилагается).
[bookmark: sub_2]        3.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации «Периодический информационный бюллетень Панинского сельского поселения Спасского муниципального района».

	Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Панинского сельского поселения
Спасского муниципального района                                                  Н.П. Чернецова